

岐山县蔡家坡车站幼儿园活动楼 设备采购项目

合同包 6（六标段）

（岐山县蔡家坡车站幼儿园活动楼设备采购）

采购人（甲方）：岐山县教育体育局

中标人（乙方）：西安广宇博汇电子科技有限公司



合 同 条 款

甲方：岐山县教育体育局

乙方：西安广宇博汇电子科技有限公司

一、合同内容

岐山县蔡家坡车站幼儿园活动楼设备采购（详见采购清单附后）

二、合同价款

1、合同总价：大写：人民币陆拾叁万陆仟柒佰捌拾元整，小写：
¥636780.00元

2、合同总价包括：所有货物费用、运杂费（含保险费）及其它相关的费用

3、合同总价一次包死，不受市场价变化的影响。

三、合同结算

1、付款比例：货物安装完成交付并验收合格后，乙方开具相应货物价款发票，一个月内甲方支付给乙方。

2、结算方式：银行转账

3、结算单位：由采购人负责结算，乙方开具合同总价数的全额发票交采购人。

四、交货时间、地点

1、交货期：自合同签订之日起45日历天。

2、地点：蔡家坡车站幼儿园园内

五、运输

1、乙方负责所有货物的运输。确保货物安全、完整到达使用地点，运杂费用包含在总价内，包括货物从供货地点到使用地点的运输费、保险费、搬运费等其他费用。

2、所有货物在运输、搬运、安装的过程中，造成甲方损失的，由乙方为甲方修复或更新。

六、质量保证

1、乙方提供货物必须是原品牌制造厂制造的最新工艺、生产的最新产品。

2、所供货物必须是经过办理正常手续的全新产品。

3、所供货物是经过国家法定检验、注册、准许市场销售的合法产品。

4、货物性能稳定、具有较好的使用效果，质量保证措施完善，符合国家相关标准。

5、质保期36个月后，只收取成本费用。

6、乙方为甲方提供的货物应配套齐全，如果后期使用过程中出现问题，乙方应及时进行售后处理，并承担相应费用。

7、包装要求

7-1、除合同另有规定外，乙方提供的全部货物，均应按标准保护措施进行包装，并确保货物安全无损运抵甲方指定地点。

7-2、每一个包装箱内应附一份详细装箱单和质量合格证。

8、乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时免受第三方提出侵犯其专利权、商标权或工业设计权的起诉。

七、技术服务

1、对技术服务的要求：质保期：验收合格之日起36个月；

2、技术资料：

2-1、产品合格证及检验报告；

2-2、产品使用说明书（中文）；

2-3、中国商品检验局出具的商检合格证明；

2-4、其它资料。

3、技术培训：

3-1、培训内容：采购货物使用方法、注意事项及安全管理

3-2、培训地点：蔡家坡车站幼儿园园内

3-3、培训时间：设备安装后蔡家坡车站幼儿园自定

3-4、培训人数：园内教职工不受限制

3-5、培训费用：受训人员的住宿费、资料费、培训场地费、耗材（包括水电费等）费等已包含在合同总价中，甲方不再另行支付。

4、售后服务

4-1、乙方在接到甲方保修电话故障通知后在12小时内派出合格的维修人员到达现场进行维修服务，承担相应费用，若需将产品送回生产厂，乙方应提供备用机、承担维修产品所需的往返费用。

4-2、如果乙方在收到通知后24小时内没有弥补缺陷，甲方可采取必要的补救措施，但其风险和费用将由乙方承担，甲方根据合同规定对乙方行使的其它权力不受影响。甲方亦可从履约保证金中扣回索赔金额。

5、伴随服务

5-1、乙方应随同每套货物提供相应的中文的技术文件。

5-1-1、完整的操作使用手册和维护、修理技术文件，保修卡等。

5-1-2、制造厂的检验、测试报告、检验合格证书，计量合格等级证书，质量保证书等文件须随产品装箱提供。

5-1-3、必须的其它技术资料。

5-2、伴随服务的费用已含在合同价中，不单独进行支付。

八、验收

1、到货验收：货物到货后，由甲方与乙方共同进行外观验收，验收内容包括，外包装的完好性，货物品牌、规格、数量及产地与合同要求的一致性。

2、货物运行验收：乙方交付验收合格后，向甲方提出验收申请，甲方接到乙方验收申请后组织验收（必要时可聘请相应专家或委托相应部门验收），验收合格后，出具使用验收合格证明。

3、最终验收：最终验收结果作为付款依据，乙方填写验收单，并向甲方提交实施过程中的所有资料，以便甲方日后管理和维护。

4、验收依据：

4-1、合同文本、合同附件、采购文件、投标文件。4-2、国内相应的标准、规范。

九、违约责任

1、按《民法典》中的相关条款执行。

2、乙方履约延误

2-1、如乙方事先未征得甲方同意并得到甲方的谅解而单方面延迟交货，将按违约终止合同。

2-2、在履行合同过程中，如果乙方遇到可能妨碍按时交货和提供服务的情况，应及时以书面形式将拖延的事实，可能拖延的期限和理由通知甲方。甲方在收到乙方通知后，应尽快对情况进行评价，并确定是否通过修改合同，酌情延长交货时间或对乙方加收误期赔偿金。每延误一周的赔偿费按迟交货物交货价或未提供的服务费用的百分之零点五（0.5%）计收，直至交货或提供服务为止。误期赔偿费的最高限额为合同价格的百分之五（5%）。一旦达到误期赔偿费的最高限额，甲方可终止合同。

3、违约终止合同：未按合同要求提供货物或质量不能满足技术要求，甲方会同监督机构有权终止合同，对乙方违约行为进行追究，同时按政府采购法的有关规定进行相应的处罚。

十、争议解决

凡因本合同引起的或与本合同有关的争议，双方应友好协商解决。协商不成时，双方均同意采用以下第1种争议解决方式：

（1）甲、乙双方均同意向（甲方所在地人民法院）提起诉讼。

（2）甲、乙双方均同意向（仲裁委员会）提起仲裁。

十一、合同生效及其它

1、合同未尽事宜、由甲、乙双方协商，作为合同补充，与原合同具有同等法律效力。

2、本合同正本一式伍份，甲方执叁份，乙方执贰份。

3、合同经甲乙双方盖章、签字后生效，合同签订地点为岐山县教育体育局。

4、生效时间：2015年5月23日

甲方名称（盖章）：岐山县教育体育局



地址：岐山县太平路3号

法定代表人（签字）：



委托代理人：

电话：0917-8212415

开户银行：

帐号：

乙方名称（盖章）：西安广宇博汇电子科技有限公司



地址：陕西省西安市碑林区雁塔中路

33号金都大厦1518

法定代表人（签字）：刘易

委托代理人：

电话：

开户银行：中国银行股份有限公司西安
长安富城支行

帐号：103270705830

签订时间：2015年5月23日

序号	采购内容	规格型号	品牌	数量/单位	单价(人民币/'元)	总价(人民币/'元)	备注
6.1 网络部分							
1	出口防火墙	RG-WALL 1600-Z3200	锐捷	1/'台	24,570.00	24,570.00	
2	上网行为管理	RG-UAC 6000-U3100	锐捷	1/'台	27,300.00	27,300.00	
3	核心交换机	RG-SG7008L	锐捷	1/'台	42,420.00	42,420.00	
8	48口千兆POE交换路由一体化机	M7000L-48GT4MS-P-RU	锐捷	3/'台	8,235.00	24,705.00	
9	24口千兆POE交换路由一体化机	M7000L-24GT4MS-P-RU	锐捷	5/'台	4,080.00	20,400.00	
10	8口千兆远端模块	M7000L-8GT-RU	锐捷	8/'台	1,215.00	9,720.00	
11	5口千兆远端模块	M7000L-5GT-RU	锐捷	17/'台	1,170.00	19,890.00	
12	放装AP	M7000L-AP842I-RU	锐捷	19/'台	1,515.00	28,785.00	
13	面板AP	M7000L-AP842W-RU	锐捷	30/'台	1,245.00	37,350.00	
14	室外AP	M7000L-AP842O-RU	锐捷	2/'台	3,315.00	6,630.00	
15	千兆单模光模块	MINI-GBIC-LX-SM1310	锐捷	20/'块	300.00	6,000.00	
6.2 监控部分							
1	室内半球摄像机 400W	IPC-Y3A4-IR@PF40	宇视	74/'台	390.00	28,860.00	
2	室外枪机 400W	IPC-Y2A4-IR@PF40	宇视	6/'台	390.00	2,340.00	
3	枪机支架	TR-WM06-G	宇视	6/'个	45.00	270.00	
4	室外球机 400W	IPC-S6414-IR@P-X25-VG	宇视	2/'台	2,505.00	5,010.00	
5	球机支架	TR-WE45-IN	宇视	2/'个	45.00	90.00	
6	智慧校园综合存储管理服务器	VMS-U200-H16	宇视	1/'台	13,440.00	13,440.00	

7	智慧校园软件	SWP-UMS-Integrated Security-Base	宇视	1/'套	27,840.00	27,840.00	
8	硬盘	WD85PURU-64C2EY0	宇视	16/'块	1,095.00	17,520.00	
9	高清解码器	DC-B204-E	宇视	1/'台	12,570.00	12,570.00	
10	75 寸监视器	MW3275-F@A	宇视	2/'台	15,225.00	30,450.00	
11	显示器背挂支架	HB-T-FMC	宇视	2/'付	405.00	810.00	
12	HDMI 线	CAB-HI-10M-F	宇视	2/'根	300.00	600.00	
13	管理电脑	启天 M650	联想	1/'台	4,950.00	4,950.00	
14	三联操作台	BH-668	博弘	1/'张	2,250.00	2,250.00	
15	工作椅	BH-3325	博弘	2/'把	315.00	630.00	
6.3 广播部分							
1	触摸屏服务器	ZR-1702	快想	1/'台	38,500.00	38,500.00	
2	广播系统管理软件	ZR-1001	快想	1/'套	4,425.00	4,425.00	
3	专业会议麦克风	ZR-747	快想	1/'台	390.00	390.00	
4	7 寸网络寻呼话台	ZR-2701	快想	1/'台	5,205.00	5,205.00	
5	CD 播放器	JG-614	快想	1/'台	2,055.00	2,055.00	
6	FM 数字调谐器	JG-615	快想	1/'台	2,220.00	2,220.00	
7	音频采集器	ZR-3103	快想	1/'台	4,245.00	4,245.00	
8	木质壁挂音箱 (2*20W)	ZR-5220A	快想	1/'只	850.00	850.00	
9	32 路消防采集器	ZR-3102	快想	1/'台	9,435.00	9,435.00	
10	智慧 16 路电源管理器	ZR-3206	快想	1/'台	5,370.00	5,370.00	
11	千兆交换机	RG-S5000-24GT4SFP	锐捷	1/'台	2,340.00	2,340.00	
12	2U 带显示屏功率放大器 (120W)	ZR-8812	快想	2/'台	4,280.00	8,560.00	
13	壁挂音箱	ML-06	快想	8/'只	165.00	1,320.00	
14	木质壁挂音箱 (2*20W)	ZR-5220A	快想	15/'只	850.00	12,750.00	

15	4.5"定阻音箱(木箱) (20W)	ZR-5220F	快想	15/'只	390.00	5,850.00	
16	2U带显示屏功率放 大器(250W)	ZR-8825	快想	1/'台	4,890.00	4,890.00	
17	5寸铝合金音柱	ML560S	快想	3/'只	1,065.00	3,195.00	
18	8进4出MP3前置放 大器	ZR-3084S	快想	1/'台	2,715.00	2,715.00	
19	UHF一拖二无线话筒	ZR-M58	快想	1/'套	3,690.00	3,690.00	
20	专业天线放大器	ZR-T500	快想	1/'套	6,030.00	6,030.00	
21	3.5转双莲花信号线 (1.5米)	国标	快想	1/'根	90.00	90.00	
22	双莲花转双莲花信号 线(1.5米)	国标	快想	6/'根	60.00	360.00	
23	室内喇叭线材	国标	快想	4/'根	15.00	60.00	
24	室外喇叭线材	国标	快想	5/'根	15.00	75.00	
6.4 门禁/led屏							
1	玻璃广告门+副立柱	KIT-FG311 1G	宇视	1/'个	4,350.00	4,350.00	
2	防夹雷达	FP-R2	宇视	1/'个	450.00	450.00	
3	7寸智能门禁一体机 (触摸屏,IC卡,WiFi i)	ET-575B-H M@W-R	宇视	1/'台	1,822.00	1,822.00	
4	575遮阳罩 基础款立杆	EP-CS575	宇视	1/'个	45.00	45.00	
5		EP-ZF1	宇视	1/'个	1,125.00	1,125.00	
6	DC12V/24W电源适配 器(裸线,国内版)	PWR-DC120 2-A-NB	宇视	1/'个	90.00	90.00	
7	室外LED条屏	P10单色	深圳美 亚迪	1/'项	4,995.00	4,995.00	
6.5 施工辅材							
1	服务器机柜	42U服务器 机柜	图腾	2/'台	1,800.00	3,600.00	
2	网络机柜	22U网络机 柜	图腾	1/'台	900.00	900.00	
3	楼层网络机柜	6U壁挂机 柜	图腾	6/'台	240.00	1,440.00	
4	室内弱电箱	室内弱电 箱	图腾	25/'个	135.00	3,375.00	

5	48 芯 ODF 配线架(LC 接口)	ODF 光纤配线架	图腾	1/' 个	1,080.00	1,080.00	
6	4 芯 ODF 配线架(LC 接口)	ODF 光纤配线架	烽火	7/' 个	90.00	630.00	
7	光纤跳线 (LC-LC)	1c-1c	烽火	40/' 根	30.00	1,200.00	
8	网线	大唐之星	烽火	25/' 箱	900.00	22,500.00	
9	单模光纤 (4 芯)	4 芯光纤	海康威视	1000/' m	2.00	2,000.00	
10	辅材	国标	国标	1/' 批	9,000.00	9,000.00	
11	安装及施工	国标	国标	1/' 项	35,000.00	35,000.00	
12	UPS	6KV 塔式 UPS 主机	GXE-06k00 TL1102C00	蓄力达	1/' 台	4,328.00	4,328.00
		蓄电池 SP12-120	SP12-120	蓄力达	16/' 节	1,130.00	18,080.00
		电池柜: 可安装 16 节电池	电池柜	蓄力达	1/' 套	750.00	750.00
合计		人民币(大写) 陆拾叁万陆仟柒佰捌拾元整 ¥: 636780.00 元					

